Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

      Быковского муниципального района Волгоградской области
                 __________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.05.2015г.                                                                                      № 61
« О внесении изменений в постановление администрации

Солдатско-Степновского сельского поселения от 03.04.2015г

№ 44 «О проведении месячника по благоустройству территории

Солдатско-Степновского сельского поселения».

        В соответствии  протеста Прокуратуры Быковского района № 7-44-2015г от 30.04.2015г на постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 03.04.2015г № 44 «О проведении месячника по благоустройству территории Солдатско-Степновского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 4 Постановления главы Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области № 44 от 03.04.2015г «О проведении месячника по благоустройству территории Солдатско-Степновского сельского поселения»-отменить.
2.Пункты 5,6 Постановления и приложения № 1 к Постановлению главы Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области № 44 от 03.04.2015г «О проведении месячника по благоустройству территории Солдатско-Степновского сельского поселения»изложить в следующей редакции:

Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и владельцам домовладений установить каждую пятницу с 15.00 до 16.00 часов санитарный час для наведения порядка на подведомственных территориях.
Рекомендовать председателю ТОС «Солдатско-Степное» провести мероприятия по уборке и благоустройству территории (ликвидация несанкционированнных свалок,мусора,озеленения)

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Солдатско-Степновского

сельского поселения                                           Е.Н.Демидова